[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 29.05.2015 № 221 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Перераспределение земель
и (или) земельных участков»

На основании Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 29.05.2015 № 221 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1) В абзаце 1 пункта 1.1 раздела 1 слова "Балтайского муниципального образования" - исключить.

2) В абзаце 2 пункта 2.8 раздела 2 слова "Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество" заменить словами "Едином государственном реестре недвижимости".

3) В абзаце 2 пункта 3.5 раздела 3 слова "Главой администрации Балтайского муниципального района (далее - Глава администрации)" заменить словами "Главой Балтайского муниципального района (далее - Глава БМР)".

4) В абзаце 3 пункта 3.5 раздела 3 слова "Глава администрации" заменить словами "Глава БМР".

5) В абзаце 8 пункта 3.5 раздела 3 слова "Главой администрации района" заменить словами "Главой БМР".

6) В абзаце 7 пункта 3.6 раздела 3 слова "Главе администрации" заменить словами "Главе БМР".

7) В абзаце 8 пункта 3.6 раздела 3 слова "Глава администрации" заменить словами "Глава БМР".

8) В абзаце 7 пункта 3.7 раздела 3 слова "главе администрации" заменить словами "главе БМР".

9) В абзаце 8 пункта 3.7 раздела 3 слова "Глава администрации" заменить словами "Глава БМР".

10) В абзаце 1 пункта 4.7 раздела 4 слова "главы администрации БМР" заменить словами "главы БМР".

11) В абзаце 3 пункта 5.4 раздела 5 слова "глава администрации" заменить словами "глава БМР".

12) В абзаце 5 пункта 5.4 раздела 5 слова "глава администрации" заменить словами "глава БМР".

13) В абзаце 4 пункта 5.8 раздела 5 слова "главе администрации" заменить словами "главе БМР".

14) В приложении 3 к административному регламенту слова "Главе администрации Балтайского муниципального района" заменить словами "Главе Балтайского муниципального района".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.

И.о.главы администрации

Балтайского муниципального

района

В.А.Коробочкин
от 23.03.2017 № 127